Kwiatkowskiemu w Koninie; po u-
pływie bowiem tego terminu, Generalna Reprezenta­
cja rachunki swoje zp. Rzeszotarskim ostatecznie ure­
guluje, a wszelkie zgłaszanie się osób trzecich bez
skutku pozostawi.

Warszawa, d. 26 stycznia (7 lutego) 1874 r.
(1—1) —1811 —

Pozostając przez krótki tylko czas jeszcze w War­
szawie, usuwam jak to już powszechnie wiadomo, bez
użycia cstrych narzędzi lub szkodliwych środków, na­
tychmiast bezpowrotnie i bez żadnych bólów, guzy,
nagniotki pod paznogciem, między palcami i wszelkie
inne, choćby najuporczywsze.

94 50 94 20
93 90 93 60
92 75 92 45
88 85 — —
79 25 73 95
— — —
97 75 96 75

167 — — —

167 — 166 -
88 75 83 25
67 75 67 —
— — 144 —

114 — 113 25
— — 100 —
— — — —
— — 127 —

101 — rr —
— ■ —— — —

102 50 —

Wyiuwca uuakfctf utOeu.u«,

(Patrz Dodatek.)

DODATEK a» KUR JER A WABSZAWSKIEGO I" 34.
Dnia 13 Lutego 1814 roku- Piątek. Dnia 1 (13) Lutego 1874 roku.

księgarnia i skład nut

przy ulicy Nowy Świat Nr 39
nabyła na własność resitę egzemplarzy książki pod tyt.:

Ś. Stanisław i Bolesław Śmiały
Antyteza dziejowa

z uwzględnieniem rozmaitych zdań przeciwnych, rozważana przez Z. K

1—3 — 1748 —

PISMA LEKARSKIE
Bra T. CHAŁUBlUSKIEOD

Cena egzemplarza rs. 3 -Z przesyłką rs. 3 kop. 50.

Naklejona na płótno do składania, z teką płócienną r». 5. Z przesyłką ra. 5 k. 50.
2—3 — 1451 —

Warszawski Rocznik Literacki
za rok 1893

drukuje się; o wyjściu jego natychmiast we wszystkich pismach ogłoszonem będzie.
2-3 ’ ’ ~ 1456 -

s - W dniu 5 (17) Kwietnia 1874 o godzinie 2 giej z połudn a w Trybunale Cywilnym
w1 Warszawie w Wydziale II, sprzedaną będzie przez publiczną licytację Nieruchomość
Nr 4 dawniej, obecnie Nr 226 oznaczona, w mieńcie Łęczycy położona do
Sukcessorów .Zieleniewskich należąca.

Stanislaw Cohn. ,
1 — 1 — 1782 — Seweryn Chmielewski, Patron.

Naczelnik Wydziału Administracyjnego Zarządu
XI Okręgu Kommunikacji.

podajo do wiadomości, że w Biurze Zarządu XI-go Okręgu Kommunikacji, odbyte zostaną
dnia 7 (19) lutego 1874 roku, o godzinie "12-ej w południe, głośne in minus licytacje, a d.
11 (23) lutego 1874 roku, również o godzinie 12-tej z południa przetargi, do których mogą
być podawanć osobiście lub nadsyłane przez pocztę, opieczętowane deklaracje, napisane
według wzoru dołączonego do art. 19o9 T. X części" I Zbioru praw Ce i., wyd.